РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от    11 марта 2019 года             № 66

 (
О внесении изменений в
Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением от 14.10.2016  № 126
)

В соответствии с требованием Киришской городской прокуратуры от 20.02.2019                     № 22-121-2019 о внесении изменений в муниципальный правовой акт - постановление администрации МО Будогощское городское поселение от 14.10.2016 № 126 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка», в целях приведения правового акта в соответствие с федеральным законодательством, Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 14.10.2016 № 126 (далее по тексту – Административный регламент):
1. Пункт 2.7.5 Административного регламента изложить  в следующей редакции:
«2.7.5. проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка, за исключением лесного участка, образуемого в целях размещения линейного объекта.».
2. В пункте 2.17.2 Административного регламента слова «в подпунктах 1-13, 15-19, 22, 23 статьи 39.16 Земельного кодекса РФ» заменить словами «в подпунктах 1 - 13, 14.1 - 19, 22 и 23 статьи 39.16 Земельного кодекса.».
3. Пункт 2.17.2 дополнить подпунктом х) следующей редакции:
«х) испрашиваемый земельный участок полностью расположен в границах зоны с особыми условиями использования территории, установленные ограничения использования земельных участков в которой не допускают использования земельного участка в соответствии с целями использования такого земельного участка, указанными в заявлении о предоставлении земельного участка.».
4.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте Будогощского городского поселения в сети «Интернет».
5.	Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации                                                               И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 2, отдел ЗИО, прокуратура, сайт, газета
Т.А.Смирнова